
 ATTI ASSEMBLEARI  —  X LEGISLATURA —  COMMISSIONI 

  

PARERE ESPRESSO DAL CONSIGLIO DELLE AUTONOMIE LOCALI 

AI SENSI DELL’ARTICOLO 11, COMMA 2, DELLA LEGGE REGIONALE 4/2007 

  

 
IL CONSIGLIO DELLE AUTONOMIE LOCALI 

 

 

Visto il testo della proposta di legge n.331/2019, ad iniziativa della Giunta regionale, concernente: 
«Bilancio di previsione 2020-2022», così come approvato dalla I Commissione in data 19 dicembre 
2019, trasmesso con nota assunta al protocollo n.391 del 20 dicembre 2019; 

Udita la proposta del relatore Mauro Dini nella seduta n.4 del 20/12/2019; 
Condivisa la proposta di parere del relatore e sottoposta all’approvazione del Consiglio; 
Visto l'articolo 11, comma 2, lettera a), della l.r. 4/2007; 
Visti gli articoli 16, 18 e 21 del Regolamento interno del Consiglio delle autonomie locali; 

 
 

DELIBERA 
 
 
di esprimere parere favorevole. 
 
 

        Il Presidente 
F.to Alessandro Gentilucci 



 ATTI ASSEMBLEARI  —  X LEGISLATURA —  COMMISSIONI 

  

PARERE ESPRESSO 

DAL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ECONOMIA E DEL LAVORO 

AI SENSI DELL’ARTICOLO 4, COMMA 1, DELLA LEGGE REGIONALE 15/2008 

  

 
IL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ECONOMIA E DEL LAVORO 

 

Visto il testo della proposta di legge n.331/2019, ad iniziativa della Giunta regionale concernente: 
«Bilancio di previsione 2020-2022», così come approvato dalla I Commissione in data 19 dicembre 
2019, trasmesso con nota assunta al protocollo n.219 del 20 dicembre 2019; 

Uditi i corelatori Marco Manzotti e Paola Bichisecchi nella seduta n.21 del 20/12/2019; 

Condivisa la proposta di parere formulata dai corelatori e sottoposta all’approvazione del 
Consiglio; 

Visto l'articolo 4, comma 1, lettera b), numero 1, della l.r.15/2008; 

Visti gli articoli 14, 15 e 16 del Regolamento interno del Consiglio regionale dell'economia e del 
lavoro; 

 

DELIBERA 

 

di esprimere parere favorevole. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Presidente 
F.to Marco Manzotti 

 


